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CHOINIK 5 sy

Klasyfikacja: M18
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Zawodnik
LESNIAK Kamil
BAJAN Filip
POLACZEK Daniel
SAJDUDA Adam
ANANICH Andrey
SZCZEPARA Wojciech
ODOLAK Piotr
GORECKI Krzysztof
PALYSA Robert
ADAMSKI Andrzej
MACIEJEWSKI Wojciech
PIETKUN Norbert
GRAMALA Mateusz
FURMANOWSKI Pawet
PRYMULA Krystian
ZINOW Michat
BALINSKI Wiktor
PRAGACZ Adam
KLOC Maciej
SREBRO Kacper

Znaleziono 20 wynik(6w)

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Numer
1050
708
900
925
705
956
881
762
888
704
845
895
765
746
906
1008
709
904
797
943

POLMARATON Z GORKA

CHOJNIK KARKONOSKI FESTIWAL BIEGOWY

FUNDACJA PROFIT MARATON

2022-09-03
Sobieszéw
29 km

Klub
HDKIA GARMIN TEAM

LAB-BUD.COM
BIAL.TM

STANWEX Il
STANWEX Il
SZYNSZYLA GNIEZNO

WOLFTEK WOQJCIECH MACIEJEWSKI
HERNIK TEAM

#ALWAYS_HARDCORE

ORTHOS TEAM

Kategoria
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18

Droga pod Reglami

00:28:18
00:31:01
00:34:20
00:34:03
00:36:25
00:34:12
00:35:46
00:39:40
00:39:59
00:36:07
00:40:04
00:43:25
00:43:29
00:44:08
00:44:47
00:44:54
00:43:22
00:48:55
00:52:36
00:58:20

Punkt pomiarowy: 23,0 km

6km

Trzy Jawory
10km
00:49:20
00:53:30
00:58:08
00:58:14
01:02:18
00:58:27
01:00:06
01:07:14
01:08:31
01:02:39
01:08:30
01:12:03
01:13:54
01:14:38
01:14:37
01:15:53
01:13:49
01:23:58
01:31:59

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

BASEGRI

Droga pod Reglami

02:03:30
02:21:37
02:25:24
02:30:01
02:33:12
02:33:26
02:34:53
02:39:58
02:53:50
02:54:04
03:13:23
03:14:07
03:14:41
03:17:46
03:18:17
03:20:15
03:39:40
03:40:45
04:21:06
05:00:03

23km


file:///chojnik-karkonoski-festiwal-biegowy/m791.html
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